מעיון במסמכים שערך ע"ת/1, שהוא היחיד שהבחין בביצוע העבירה, אין כל התייחסות למיקום רכבו של הנאשם ביחס
לקו העצירה, כאשר האור התחלף לאדום, כך שעל פי עדותו אין לדעת האם אכן עבר הנאשם את העבירה המיוחסת לו

בכתב האישום.

על כן התעורר בליבי ספק אם הנאשם עבר את העבירה המיוחסת לו, והחלטתי לזכותו מחמת הספק.

המזכירות תשלח העתק הכרעת הדין לצדדים.

ניתנה היום, י"ח אב תשע"ה , 03 אוגוסט 2015, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il